
UGO.0050.9.2024        Rząśnia, dnia  30 stycznia 2024 r. 

ZARZĄDZENIE 

WÓJTA GMINY RZĄŚNIA  

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Rząśnia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych biorących udział 

w kampanii wyborczej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 

m.st. Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) w związku z art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) oraz Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 

2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 

Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. poz. 109), zarządzam, co następuje:     

§ 1. 1. Wyznaczam na obszarze Gminy Rząśnia miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych:  

1) budynek Urzędu Gminy w Rząśni;  

2) budynek Świetlicy Wiejskiej w Będkowie; 

3) budynek Szkoły Podstawowej w Białej;  

4) budynek Remizy Strażackiej w Broszęcinie;  

5) budynek Remizy Strażackiej w Stróży;  

6) budynek Remizy Strażackiej w Suchowoli;  

7) budynek Szkoły Podstawowej w Zielęcinie;  

8) sołeckie tablice ogłoszeń w: Augustowie, Białej, Będkowie, Kodraniu, Broszęcinie, Żarach, Marcelinie, 

Suchowoli, Gawłowie, Stróży, Reklach, Zielęcinie oraz Rząśni;  

9) słupy ogłoszeniowe w: Rząśni, Zielęcinie, Stróży, Suchowoli, Reklach, Białej, Gawłowie i Broszęcinie.  

2. Wyznaczam na obszarze gminy Rząśnia miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie plakatów 

komitetów wyborczych w miejscowościach:  

 

Lp.    Nazwa miejscowości    Miejsce umieszczania plakatów    

1.   Rząśnia    słupy ogłoszeniowe    

2.   Zielęcin    słup ogłoszeniowy    

3.  Stróża    słup ogłoszeniowy    

4.    Suchowola    słupy ogłoszeniowe    

5.   Rekle    słup ogłoszeniowy    



6.  Biała    słup ogłoszeniowy    

7.   Gawłów    słup ogłoszeniowy    

8.   Broszęcin    słup ogłoszeniowy    

 

§ 2. Zakazuje się umieszczania plakatów komitetów wyborczych na przystankach, budynkach stanowiących 

mienie komunalne Gminy Rząśnia oraz drzewach w pasach drogowych.  

§ 3. Na ścianach budynków, ogrodzeniach, latarniach, urządzeniach energetycznych i telekomunikacyjnych 

można umieszczać plakaty i hasła wyborcze wyłącznie po uzyskaniu zgody właściciela lub zarządcy 

nieruchomości.  

§ 4. Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe ustawione w celu prowadzenia agitacji 

wyborczej pełnomocnicy wyborczy obowiązani są usunąć w terminie 30 dni po dniu wyborów.  

§ 5. 1. Wójt postanawia o usunięciu plakatów i haseł wyborczych oraz urządzeń ogłoszeniowych 

nieusuniętych przez obowiązanych do tego pełnomocników wyborczych  w terminie, o którym mowa w § 4.  

2. Koszty usunięcia ponoszą obowiązani.  

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Rząśni, sołectwach oraz 

Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Rząśnia.  

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

  Wójt Gminy Rząśnia  

   Tomasz Stolarczyk  


